| Ersatztelihste

Spare parts hst
Piéces de rechange . :
‘Onderdelenlijst - Fax 05454/910 282

Schemenmaher

Disc mower
‘Daucheuse a disques ”
Schajvenmaa:ers

0137 »

' 09,02.200%

" NEMEYER D 445.2



|
24
Abb.2 /

N~ §

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben mussen far jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E).

8| = bis Masch.-Nr. 60108 -

= ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the modetl (fig. 3, pos. C),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

)8! = below mach.no. 60108 :60109 2 | = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification (voir fig. 1, pos. A). Sur cette plague d'identification

figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et |
I'année de production {fig. 3, pos, E)

Ces références doivent &tre communiquées a tout service aprés-vente ou a I'accasion de toute commande de piéces
détachées.

Les parts dontles numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la colle
(ver Fig. 2, pos. E). ' :

8| = jusqu'an®. 60108

160109 | = & partir de n°. 60109
Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

N8| = tot Mach.Nr. 60108 60709 > ! = vanaf Mach.Nr. 60109

C.l
D Masch.-Nr. ™ = ™™ = = 1| Gewicht kg
o ey ool IR
Baujahr: |Max, Drehzahl (min™)
E-+—-L — 1
R
NIEMEYER LanHmaschinen GmbH
\ Postfach 1165,- D-48466 Héqtel
) ) . Abb. 3
H F

NIEMEYER - : o ' : TD 445.2



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fuhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nicht optisch prifen. :

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically. '
Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pigces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous
faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent a vos besoins, et de
plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES P{ECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen.
Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER : 1 ' ' TD 445.2



® OGBB®OB OD QDO GEG

11000-2240 .

T RBIIMEN ot e ee e s bt s st es et et ees e e e s 3
2 TrAGFANMEN .ottt st ere e et ee e s e e s s seee et s e oo, 4
3 HYARAUIK weciiirc ettt a s s st ese e vt e sesres e eeee s S s e ee e e 5
4 ANTAED 580 UMIN oo et ees s e esessessees s e et eeeeeeeeeseeeesse, 6
ANTEED 750 UMNIN cttiitieseetecnsete st eteetees e e s s rees s s s sensee e e sseee s e s e 7
ANTFED TO00 UMIN 1ot e eee e se s ettt eoe st et ses e eensoen 8
5 Gelenkwelle 611092 {194390) ........... <- e e L LR ke T e e s eran s nn s E Lt e ierran e aanenes 9
Gelenkwelle 612172 {121040)............ =3 | nirare e r et raae s ra s e et ea et b reeanr e eeans 10
B GEIMEDE 1ottt bttt et et e r et ettt e 11
7 TromMmel e nnircrs e eeeesseesmeas L= B97AT |t ceeneesea et e e a s e et 12
Trommel ........... ererrreereeeetirr e arriasnin—— B9748 2 [iriiiiiiiciceinreresin it e e esssees e e setns e 13
B Trommel ieceieeeesrioreirenrenesnens = B9T47 |ttt s 14
Trommel ..o werd BTAB =2 |t e s 15
T MERSCNBIDE ...ttt e s s e e ete et es et et ees sttt ee e 16
10 TIOMIME 1ottt e ee et e st e e e s et eeees e 17
1T MERDEIKEN Lttt er e st ettt 18
12 Erhéhte Schnittkufen / Geschraubte MesserkliNgeN .......o.oveevevrereeereeseeeses e s, 19
13 Knickzettergehause ......ocoveeeenenne.. <= 62999 e 20
Knickzettergehause .......oveeveeeevvnne, 53000 > |..eerirrrinirnneerenieressrisisesssseeeeseeseeesseseseens 21
14 Bewegliche Leitklappe. . iccrineirecescesseesssesseesessssasesoresssesesssenns SUPOROY . 22
15 ANTHED it re e et es et e s e s e e s st et everer e 23
1B TIOMMEL cuiiiiiii st r e s eses e nanssn e e e ae st sene et eme e s en e et s et een e 24
17 SCHULZ cooirri v eer e s e e €= 63730010 iiiieirrrrenne e s nessraee e s s s enees 25
SCRULZ et ce e B373T 3 uerierrerirnirirrrr st ereebrasssaraesssnsss s s errees 26
18 Breitverteiler / Linksverteiler / MahaforMer ... e seeeese oo e te s 27
19 Gelenkwelle 611115 (104563) 540 7/ 750 UATUN Luveeeeeeeeeeeeee oo et 28
Gelenkwelle 611089 (104548) 1000 7 540 U/MIN Luvevirieerireeeereceaeesrsesseessesseessssessens 29
Gelenkwelle 612057 (115907) 1000U/MIN R eveeeeeereiooiieeres e ese s e a——— 30
Gelenkwelle 611113 (104118) 750 U/min R veevvrnennn e et b e v e i e rereie s e sran s reran 31
20 Abziehbilder ................ et eEer e bbb s et er s bttt b et e et reatans te e Rt s s bR et brreen 32
NIEMEYER 2



11006-1568 ]

30 33 32

a7
oo
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 964
Rahmen
01 018093 Rahmen Frame Bati Frame
02 (18309 Oberlenker Top link Bras Topstang
03 018305 Bolzen Pin Axe Pen
04 520205 Scheibe Washer Rondelie Schijf 29/40x2,5
05 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
06 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M B8x35 DIN 933 BB vz
07 530113 Spannhdalse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x50 DIN 1481
08 018306 Bolzen Pin Axe Pen
09 018308 Buchse Bushing Bague Bus
10 500753 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8vz
11 018080 Bolzen Pin Axe Pen
12 018700 Gewindestange Rod, threaded Tige filetée Draadeind
13 018106 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer
14 018083 Bolzen Pin Axe Pen
15 018092 Lenker Steering lever Levier Stuurarm
i6 520203 Scheibe Washer Rondelle Schijf 29/50x3
17 530207 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 BIN 1481 vz
18 018096 Lasche Tongue Eclisse Strip
19 018097 Lasche Tongue Eclisse Strip
20 530146 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481 vz
21 570230 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 8DIN 11024
22 018103 Winkel Bracket Corniere Hoek
23 500836 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 980 8.8
24 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
25 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
26 018136 Abstelisititze Parking prop Béquille Steunpoot
27 500361 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x50 DIN 931 8.8ver
28 560240 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 28Bx16x4
29 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
30 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz
31 018161 Halter Bracket Support Houder
32 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x40 DIN933 8.8 vz
33 560727 Tellerfeder Spring washer Rendelle belleville Schotelveer 20/10,2x1,1vz
34 570229 Federstacker Spring clip Goupille beta Borgclip 6 VZDIN 11024
35 015050 Seil Rope Corde Koord L =500
36 018104 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
37 018091 Querstrebe Binding strip Barretie de fixation Klemstrip
38 018095 Achse Axle Arbre creux As
NIEMEYER 03 TD 445.2




11 12

13 14 15

11000- 2410 - |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1773
Tragrahmen

01 018117 Tragrahmen Rear plate for frame Support Steun

02 017432 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap

03 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8

04 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125

05 600580 Kappe Cap Capuchon Kap

06 500422 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x160 DING31

07 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x%1,8 DIN 433

08 510517 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

09 018308 Buchse Bushing Bague Bus

i0 530207 Spannhlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481 vz

11 018306 Bolzen Pin Axe Pen

12 530113 Spannhlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls TOx50 DIN 1481

13 520205 Scheibe Washer Rondelle Schijf 29/40x2,5

14 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM

15 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 933 8.8 vz

16 018112 Halter Bracket Support Houder

17 502628 Flachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef M Bx30 DIN 603

19 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquetie-frein Borgplaat

20 520534 Federring Spring fock washer Rondelle-frein Veerring: 12 DIN 128 vz

21 500905 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8

22 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel

23 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8.8

24 520534 Fedetring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

25 510458 Sechskantrmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M14 DIN9B B vz

26 017606 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

27 017667 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

28 600570 Schwadformer Windrow faormer Tole andain Zwadvormer

29 017681 Klemmplatte Binding piate Plaque Klemplaat

30 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8

31 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2BxB,4x2 CADM

32 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8

33 017916 Anschlag Stop Butée Aanslag

34 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 931 8.8

35 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6

36 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS85 B.8 vz

37 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz

38 © 520205 Scheibe Washer Rondelle Schijf 29/40x2,5

39 050344 Haube Cap, hhod Capot kap

40 050345 Scheibe Washer Rondelle Schijf

41 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x35 DIN 933 8.8

42 520063 Scheibe Washer Rondeile Schiff - 11/34x3 vz,

NIEMEYER 04 TD 445.2




| 11000-1764}

13

L= = e

11 12

13

14

b

2
2 —
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 966
Hydraulik
01 018786 2Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis D=7
02 018787 Kolbenstange Pistan rod Tige de piston Zuigerstang
03 531783 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arret Borgring RB 65 DIN7993
04 01878% Fihrung Guide Guidage Geleiding :
05 018788 Kolben Piston Piston Zuiger
06 580850 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 018105
07 018105 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Veérin Hydrauliek cilindar i
08 580416 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel XGE12-LM18x1,5 A4C
09 580611 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2500
10 016748 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 1,2
1T 580563 Ventil Valve " Clapet Ventiel BK DN 10/12 vz.A4C
12 580442 Kupferdichtung Cougling Accouplement Koper afdichting 18x24x1,5
13 580025 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10 18x1,51G
14 580020 Halter Bracket Support Houder DN 10
15 580597 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekstang
NIEMEYER 05 1D 445.2




r
T
1
i
1.1 mm 3 )

/

19

ez 21 18-—ﬁ 1l7
-

e

22

PHH=

A 110001570 |

7———-—¢x:|:m :
- g [
S—" o
1.9."E —— ﬁﬁﬂ———a
. ; =
| ===
)

21 18""—111__1\]7 .
[

0
23 23 20 _8 ALY
24— 25— " i
I_‘_—_"’_ .
13 —esm—=mxm i g-
I — 11
15—7 15 E‘
14— 14 i
4 [ 10 ) ! 1¢ k
6" 6—"]
16 . 16— e
| | P '
i
— ! e
o T sa0-L | N | s40-R
Pos Id-Nr, Beschreibung Description Deésignation Benaming 967
Antrieb
01 014844 Getriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 014844G
02 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 310 PVC
03 014408 VerschiuBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
03a 570325 EntiGftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiet 1007-01-00
04 540164 Rillenkugellager Grooved balt bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
05 531524 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring A35x1,5 DING72
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x12 BA
08 551179 Kappe Cap Capuchon Kap GC72x9
09 014871 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=31
10 017029 Welle Shaft Arbre As
11 531352 Palfeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6835
12 . 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 014845G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 550074 Simmerring Qil seaj Joint d'étanchéité Keerring: BA 40x72x10
17 017253 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel z=14.
i8 530112 Spannhdlse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10245 DIN 1484
19 530064 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kegellager 6307 2 RSR
21 014999 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
22 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 BOx2,5 DIN 472
23 550049 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
24 017576 Andtrieb 540 Wmin Drive 540 rpm Chemise 540 UWmin Aandrijving 540 W/min links
25 018067 Antrieb 540 Wmin Drive 540 rpr Chemise 540 Lmin Aandrijving 540 Wmin rechts
NIEMEYER 06 TD 445.2




8
7 e :

11000-1571 ]

ge 21 1919
=
28 13 —emm=cp

15 —7

14—&

4 '-—-ET"‘T[H

& !
16 ——&=m
[
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Antrieb

01 014844 Getriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 014844G
02 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Yuldop Ma2x2 DIN 910 PVC
03 014408 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop Mda2x2
03a 570325 Entlafiungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-01-00
04 540164 Rillenkugelager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6207 2RS
05 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bergring A35x1,5 DINGT2
08 537647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 172x2,5DIN 472
07 550062 Simmerring Qil seal Joint d'&tarichéité Keerring 35/72x12 BA
08 551179 Kappe Cap Capuchon Kap GC72x9
09 017297 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=27
10 017029 Welle Shaft Arbre As
i1 531352 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 014845G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondetle-frein Veerring 8 DIN 128
16 550074 Simmerring Qil seal loint d'étanchéité Keerring BA 40x72x10
17 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 47
18 017298 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=17 :
19 540255 Rillenkugeltager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
20 531650 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring 1 80x2,5 DIN 472
21 550045 Simmerring Qil seal Joint d'&tanchéfté Keerring BA 35x80x12
22 017293 Welle Shaft © Arbre As
23 531333 Pafifeder Key Clavette Inlegspie ABx7x40 DINGBSS. C45
24 530112 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
25 530064 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
26 018066 Antrieb 750 U/min Drive 750 rpm Chemise 750 UW/min Aandrijving 750 UWmin links
27 018068 Antrieb 750 Wmin Drive 750 rpm Chemise 750 U/min Aandrijving 750 Wmin rechts
NIEMEYER 07 TD 445.2



B8 T 000-1572 1|
7—-—-—-1;:1 -

._;-.—"
,6 ' 3a

3
S —

ﬂ—24 23 20
-
ey oy ?_ -
22 21
26— [
13 T
15—
14—
4 ——mlzn
6— |
16 —ar—
|
Pos ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 969
Antrieb
01 014844 Getriebegehsiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 014844G
02 503018 Verschlufschraube Plug Bouchon Vuidop M42x2 DIN 910 PVC
03 017647 Verschlufischraube Plug Bouchon Vuidop: M42x2
03a 570339 Schraube Bolt Vi Bout GN 552.1-31.R1-10
04 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6207 2R3
05 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring: A35x1,5 DIN472
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring Qit seal Joint d'élanchéite Keerring 35/72x12 BA
08 551179 Kappe Cap Capuchon Kap GC 72x9
09 017823 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel =22
10 017025 Welle Shaft Arbre As -
11 531352 Palifeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 014845G
14 500744 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN933 8.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 550085 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
17 531520 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
18 017822 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=18
19 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
20 531650 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
21 550049 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
22 017256 Welle Shaft Arbre As =22
23 531337 Palifeder Key Clavette Inlegspie ABxXTx45 DINBBES C45
24 530112 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
25 530064 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
26 017577 Anirieb 1000 W/min Drive 1000 rpm Chemise 1000 U/min Aandrijving 1000 U/min  links.
27 018065 Antrieb 1000 U/min Drive 1000 rpm Chemise 1000 U/min Aandrijving 1000 Ufmin

rechis

NIEMEYER

o8

TD445.2



0001-151 |

prxse——cr————
—| il
9
Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2 60
Gelenkwelle 611092 (194390)

1 610121 Nabengabel Nave yoke Machaire Gaffelstuk 041264
2 610058 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Craisillon Kruisstuk 044439
3 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
4 610159 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 179322
5 530099 Spannhilse Tension pin Goupitle élastique Spanhuls. Bx65 DIN 1481
6 610303 Profilwelle Profile shaft Tube profilé Profielas 101534
7 612103 Gabel Fork Fourche Gaffel 101536
8 612102 Gabel Fork Fourche Gaffel 199917
9 610458 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 101531
0 612104 Gelenk Joint Articulation Scharnjer 101532
NIEMEYER 09 TD 4452



7 2— 1
s __]

1 -— —-—

ik ”! ) o
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1278

Gelenkwelle 612172 (121040)

1 - 612230 Nabengabel Nave yoks Machoire Gaffelstuk
2 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444
3 610042 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill, Schuifpen 65.01.12
4 610020 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041315
5 530116 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DIN 1481
6 610349 Profilrohr Profite tube Tube profilé Profielbuis 048209
7 612231 Wellengabel fork Fourche courbée Gaffel 116055
8 612232 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 612172
9 612233 Gelenkwellenhélfte Pto-shaft saction Demi-transmission Aftakashelft 612172
NIEMEYER 10 TD 445.2




41 /

14 13 12

11 10

110002387 |

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description _Désignation Benaming 1768
Getriebe
01 017249 Gehause Housing . Carter . Huis 017249G
01a 014408 Verschlufschraube Plug . Bouchon Vuidap Ma2x2
01b 503018 Verschiufischraube Plug Bouchan Vuldop M42x2 DIN.910 PVC
02 550043 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring B2 30x72x10
03 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret - Borgring } 72x2,5 DIN 472
04 540252 Rillenkugellager Grooved ball bearing | Roulement Kogellager 6306 2RS
05 017251 Welle Shaft Arbre As
05a 531424 Pafifeder Key Clavette Inlegspie A12x8x40 DINGBSS vg
06 014870 Kegelrad Pinion. Pignon conique Kegeltandwiel 7=33 '
07 520345 Pallscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 40x50x0, 1 DIN98B
08 520346 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 40x50x0,3 DINSBB
09 520347 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 40/50x0,5 DIN98S
10 550613 O-Ring O-fling Joint torique O-Ring * OR 140x2
11 014842 Deckel Cover Couvercle Dekset 014842G
12 540174 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RS €3
13 531650 Sicherungsring Securing ring * Jonc d'arret Borgring J BOx2,5 DIN 472
14 550078 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring 40-80-10 BA
15 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12435 DIN 933 8.8
16 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
17 530112 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481
18 530064 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
19 531329 Pafifeder Key ‘Clavette Inlegsple A Bx7x35 DIN 6885
20 017634 Getriebe Gearbox Carter Drijfwerk 017634G '
21 550585 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
22 017892 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel
23 531334 Pafifeder Key Clavetie Inlegspie ABxTx30 DINGSB5 C45
24 550113 Simmerring Oi seal loint d'étanchéité Keerring 55/85x10 BA .
25 540173 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
26 520379 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,1 DIN 988
27 520380 Pafischetbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,3 DIN 988
28 018267 Distanzbuchse Distance bush Entretoise Afstandsbus
29 631652 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring ) 85x3 DIN 472
30 018777 Flansch . Flange Flasque Flens
31 018778 Flansch Flange Flasque Flens
32 541107 Stift Bolt Goujon Stift ZRD12 P4 W6
33 531332 PaBfeder Key Clavette inlegspie ABx7x35 DIN 6885 vg
34 530114 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
. 35 530066 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x55 DIN 1481
36 018775 Kupplung &4 (. Coupling Accouplement . Koppeling .
37 500810 Sechskantschralibe Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8
38 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring W14 Nr.365
39 018799 Erhbhungsstiick’ Raised piece Rehausse Verhogingsstuk
40 018061 Antrieb Drive Chemise Aandrijving -
41 570610 Schelle Clamp Support Klemstuk SGT 90-112/13 C7 Wi
42 600735 Schutztopt Protective lid Protecteur Beschermkap
43 050409 Buchse Bushing Bague Bus
44 050410 Buchse Bushing Bague Bus
45 018079 Schutzdecke! Cover Garant-Couvercle Deksel
46 500754 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20-DIN933 10.9 -
47 510222 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant MBDIN934 8
NIEMEYER 11,

TD 4452




Aaf by,

(e LT & /P""U{?'-W

40 411 4%
. 4!i5'{'3mm} :

T
46 {4mm) .

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 127 3
Trommel

1 018059 Antrieb Drive Chemise Aandrijving

3 550589 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75

4 550%13 Simmerring il seal Joint d'étanchéité Keerring 55/85x10 BA

5 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DIN983

6 520352 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN98S

7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,1 DiNogs

8 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kegellager 6209 2RS C3

9 520478 Stotzscheibe Supportring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DINGES

10 017895 Welle Shaft Arbre As

11 531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGBSS

12 531433 PafBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x30 DIN 6885

13 520588 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M14 Nr.365

14 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30- DIN 933 8.8

15 017585 Achse Axle Arbre creux As

16 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

17 520480 Stltzscheibe Supportring Rondelile d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988

18 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3

19 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472

20 017583 Flansch Flange Flasque Flens

21 531653 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472

22 500743 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

23 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128

24 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap

25 540178 Rillenkugellager Grooved bail bearing Roulement Kogeilager 6210 2RS

26 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

27 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

28 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

29 550085 Simmerring Oil seal loint d*étanchéité Keerring BA 45/72x8

30 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

31 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098

32 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf

33 017207 Stirprad Spur gear Pignon Tandwiel, recht z=16

35 531537 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 30x2 DIN 471

36 017557 Trommel Drum Tambour Trommel

37 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M1i2x25 DIN 933 8.8

38 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

39 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter

AD 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DINS80 8

41 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINGD3

41a 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,528 x 2

42 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder

43 520534 Federring Spring lock washer Rondelte-frein Veerring 12 DIN 128 vz

44 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8

45 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

46 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

NIEMEYER 12 TD 445.2




fhoadl g e [ Fh frvad

11000—-2388 |

41 40 39

42
45~ L

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1769
Trommel

07 050433 Antrieb Drive Chemise Aandrijving

02 050429 Welle Shaft Arbre As

03 550113 Simmerring Cil seal Joint d'étanchéité Keerring 55/85x10 BA

04 520353 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DIN98S

05 520352 PafBscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN9E8

06 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x%0,1 DIN988

07 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kagellager 6209 2RS C3

08 520478 Siotzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DINO&B

09 531382 Pafifeder Key Clavette inlegspie A14x6x40 DINGBBS

1¢ 017585 Achse Axle Arbre creux As

11 017583 Flansch Flange Flasque Flens

12 550585 O-Ring O-Ring. Joint torique O-Ring OR 95x1,75

13 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 14 Nr.365

14 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8

15 017834 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

i6 520480 Stltzscheibe Support ring: Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988

17 540179 Rillenkugetlager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3 :

18 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring }90x3 DIN 472

20 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

21 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128

22 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap

23 017584 Llagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

24 540178 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6210 2RS

25 550085 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8

26 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

27 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Keogellager 32098

28 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf

29 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel

30 050598 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel

31 520596 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring: M 12

32 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8

33 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

34 520596 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M 12

35 050372 Trommel Drum Tambour Trommel

36 500782 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8

37 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

38 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter

39 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Balschroef M 10x25 VZ DING03

40 520055 Scheibe Woasher Rondelle Schijf 10,5/28 x 2

41 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M 10 DINS80 B8

42 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder

43 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

44 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8

45 520534 Federring Spring tock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

NIEMEYER 13 TD 445.2




11000-2272 ]

_:%2

Pas id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1274
Trommel

1 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring. A 45x1,75 DIN 471

2 520470 Sthtzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 45/55x3

3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3

4 520478 Stltzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DINS2S

5 0178% Welle Shaft Arbre As

€ 531653 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring J 90x3 DIN 472

7 531433 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABxBx30 DIN 6885

8 017585 Achse Axle Arbre creux As

8 500814 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933

10 520099 Scheibe Washer Rendelle Schijf 15/24x2 DIN 433

11 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

12 520480 Stdtzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/80x3,5 DIN 988

13 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulemeant Kogellager 2RSC3

14 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J90x3 DIN 472

i5 017583 Flansch Flange Flasque Flens

16 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 BIN 985 8 vz

i8 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

19 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8

20 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

21 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098

22 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf

23 017207 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel, recht z=16

25 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471

26 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MB8x20 DIN 933 8.8

27 520532 Federring Spring lock washer Randelle-frein Veerring 8 DIN 128

28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap -

29 017557 Trommel Drum Tambour Trammel

30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8

31 520599 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M14 Nr.365

32 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter :

33 5170460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20x1,5 DIN 980 8

34 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef W 10x25 VZ DINGC3

34a 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/28 x 2

35 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder

36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 12B vz

37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 B.8

38 570415 Messerkiinge Cutier blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

39 5K50589 O-Ring C-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75

40 018058 Antrieb Drive Chemise Aandrijving

41 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

NIEMEYER 14 TD 445,2




Lol e [T fh At ey

s

% 1%'—30_‘.

11000-2405

— |
Pos 'Id-Nr.  Beschreibung ‘Description Désignation Benaming 1770
Trommel
01 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring: A 45x1,75 DIN 471
02 520470 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschiff 45/55x3
03 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
04 520478 Stiitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN988
05 L8430~ PaBscheibe 0¥ %) Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 90x100x0,3 597286
06 531382 PaBfeder  Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGBSS
07 017585 Achse Axle Arbre creux As
08 500814 Sechskanischraube Hex. bait Vis Bout, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933
09 520099 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN 433
10 017894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
11 520480 Stdizscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
12 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulernent Kogellager 2R5C3
13 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472
14 017583 Flansch Flange Flasque Flens
15 017584 Lagerilansch Bearing flange Palier Lagerflens
16 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ivioer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
i7 520596 Sicherungsring. Securing ring fonc d'arret Borgring M 12
18 550085 Simmerring Qil seal loint d’étanchéité Keerring BA 45/72x8
19 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
20 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098
21 018302 Scheibe Washer Rondelle Schijf
22 050431 Stirorad . Spur gear Pignon Tandwiel
23 050598 Siirmrad- 5«‘/76!/.{!'@ Spur gear Pignon Tandwiel
24 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
25 500781 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M12x20 DING33 8.8
26 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8
27 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap :
29 050371 Trommel Drum Tambour Trommel
30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 833 8.8
31 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring W14 Nr.365
32 017633 Lifter Swath lifter Reteveur Lifter
33 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 980 8
34 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef MiBx20 DIN 603 8.8
35 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 B.8
38 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
39 550589 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
40 050434 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 15 TD 445.2




11000-2390 ]

24« 1

26)

28 [Ea7ta-]

" (3mm) {4mm)
g—25F< ] aQfl—27 . =][e69%47] -
Bmml  ° (4mm)
Pos [d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming
Mahscheibe
01 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
02 07272 Welle Shaft Arbre As
03 531398 PaBfeder Key Clavette Inlegspie BExBx 18 DINGB8S vg
04 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager G306 2RS
05 014988 Ring Ring Joint torique Ring
06 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2R5 C3
07 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1
08 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
09 017287 Flansch Flange Flasque Filens 0°
09a 050608 Flansch Flange Flasque Flens 7°
058h 017435 Flansch Flange Flasque Flers 11,5°
10 017790 Scheibe Washer Rondelle Schijf
11 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf .
12 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
13 570333 Entlaftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-81-00
14 551100 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 8x12x1,5
15 01807¢ Antrieb Drive Chemise Aandrijving 0*
15a 050654 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 7°
15b 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,5°
16 550584 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
17 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
18 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
18 014990 Mahscheibe Disc Disque- Maaischijf
19a 050359 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf
20 014991 Deckel Cover Couvercle Deksel
21 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8 vz
22 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
23 570441 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
24 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50%3 DIN11250
25 570419 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DINT1250
26 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Vies 102x49x4
27 570447 Messerklinge Cutter biade Couteau Mes 102x49x4
28 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
29 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
30 017307 Knipphebel Lever Levier pour couteaux Sieutel
NIEMEYER 16 TD 445.2




{hpmm)

f4mm)

[ G20 (i37455)
ftmm)

oSE—07 [s35E>
tmm]

24

25 =I[=EmT)

11000 - 2407

Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Beniaming 1772
Trommel

01 014992 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf

01a 050369 Trommel Drum Tambour Trommel

02 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 §

03 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelte de s&curité Borgschijf

04 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4

05 017435 Flansch Flange Flasque Flens 11,5¢

06 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Roridelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV

07 520333 PaBscheibe .., Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 30x42x1

08 540356 Rillenkugellager £5%  Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6206 2RS C3

09 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302

100 550584 O-Ring O-Ring Joint torique 0O-Ring OR 90x3

11 014988 Ring Ring Joint torique Ring

12 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving 11,5°

i3 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A8xBx25 DINGBSS vy

14 017272 Welle Shaft Arbre As

15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

16 520586 Sicherungsring Securing ring: lonc d'arret Borgring M 12

17 017760 VerschluBkappe Cover piug Cotvercle Stop

18 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf B,4/18x1,6 DIN 9021

19 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976

20 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25.DINS33 8.8 vz

21 570447 Messerhalter Biade holder Support de couteau Meshouder

22 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mas 100x50x3 DINT1250

23 570419 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 BIN11250

24 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

25 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

26 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

27 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

NIEMEYER 17 TD 4452



[11009-2400 |

Pos |d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1760
Mahbalken

01 050226 Méhbalken Mowing beam Lamier Maaibalk

02 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi12x20 DIN933 8.8

03 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5

04 501830 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus vl 10x 15 DIN7984

0da 503531 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 8x25 DIN913

04b 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DIN9G13

05 551117 Kupferdichtung Coupling: Accouplement Koper afdichting 10/14x1,5

06 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 A=410

07 018692 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 B=440

08 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991

0% 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9S5 8.8 vz

17 017590 Kloben Chock Gond Blok 017590G

12 050037 Mshbalken Mowing beam Lamier Maaibalk

NIEMEYER 18 TD 445.2




[11000-23771] |

Pos Id-Nr. Baschreibung Description Désignation Benaming 1750
Erhohte Schnittkufen / Geschraubte Messerklingen
01 018397 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzoo] 60 A=440
02 017655 Gleitscheh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=410
03 017771 Kloben Chock Gond Blok 017771G
04 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
05 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9SS 8.8 vz
07 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4
07a 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
08 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4
08a 570679 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
05 018824 Schraube Bolt Vis. Bout 41
10 018266 Ring Ring Joint torique Ring
11 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 12x27x%1,8 (SK12M)
12 510307 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN936 8
19 TD 445.2

NIEMEYER




11000-1561 |

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 9971
Knickzettergehuse

01 017347 Knickzettergehiuse Conditioner housing Bati de conditionneur Kneuzerframe

02 5170517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

03 600553 Griff Handle Poignée Greep

04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schiji 13/38x3

05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 28/12,2x1,5

06 017591 Prallblech Deflection plate Garant Plaat

07 570245 Kiappstecker Linch pin " Attache rapide Borgpen 5 DIN 110023

08 500761 Sechiskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 8.8

09 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moeer, zeskant M10 DIN9BS 8.8 vz

10 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

12 017445 Schlagleiste Deflector Contre-Latie Slaglijst

13 017288 Lagerzapfen Bearing pir Axe Lagertap

14 530111 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481

15 530062 Spannhaise Tension pin Goupille élastique Spanhuls bx40 DIN 1481

16 017082 Hebelarm Lever arm Bras de levier Hefboom

17 014968 Hebel Lever Levier " Hendel

18 500784 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN933 8.8

19 017348 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap

20 500733 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8

21 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

22 520020 Schejbe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5%1,6 DIN125

23 60030t Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

24 017462 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip

25 530744 Blindniet Blind rivet Rivet Nagei 4x12

26 017480 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

27 018053 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

28 520071 Scheibe Washer Randelle Schijf 13/20%1,8 DIN 433

31 017473 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

32 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8

33 500735 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M Ex30 DIN 933 8.8

34 017475 Bugel Stay Etrier Beugel

35 500884 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x50 DIN933 8.8 vz

36 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8

37 017661 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

38 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN934 B vz

39 017077 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Spindellager

40 520460 Stutzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 55 25x35x2 DING88

41 018108 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk

42 530208 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx35 vz DIN1481

43 017439 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

44 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

45 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DIN985 8

46 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125

47 017440 Leitblech Guiding plate Détflecteur Geleideplaat

48 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

49 017476 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

50 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933

NIEMEYER 20 TD 445.2




ﬁ-_go 34-§
22 22

__‘i!; ] 35

=21 2]

=T
49 4847 46

| veaf) [000-245]
&l e :

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1775
Knickzettertrommel

01 017337 Haiter Bracket Support Houder

02 510517 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W12 DIN 985 8 vz

03 510746 Ringmutter Hex. nut Ecrou Moer, ring M12 DIN 532

04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3

05 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 28/12,2x1,5

06 018598 Schlagleiste Deflector Contre-Latie Slagtijst

08 520460 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf S5 25x35x2 DIN98S

03 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINGSS5 8.8 vz

10 520048 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10.5/21x2 BIN 125

11 017661 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

12 018598 Rohr Pipe Tuyau Buis

13 (17288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap

14 530111 Spannhlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x40 DIN 1481

15 530062 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN 1481

16 017082 Hebelarm Lever arm Bras de levier Heiboom.

17 014968 Hebei Lever levier Hendel

18 500784 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DEN933 AB

19 017348 Leitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap

20 500733 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant ‘Mex20 DIN933 8.8

21 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

22 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,6 DIN12S

23 600307 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

24 017462 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip

25 500743 . Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant WBx20 DIN 933 8.8

26 017480 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder

27 018053 Halieplatte Top bracket ptate Palier supérieur Houder

28 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433

29 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8

30 018108 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Kruk

31 502670 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DINEO3

32 017473 Halteplatie Top bracket plate Patier supérieur Houder

33 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DING33 8.8

34 500735 Sechskantischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x30 DIN 933 88

35 017475 Bugel Stay Etrier Beugef

36 500884 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x50 DINS33 8,8 vz

37 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 585 8

38 530062 Spannhtlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN 1481

39 510247 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M24 DIN934 8

40 017077 Spindellager Spindle bearing Pignon de pallier Spindellager

41 018596 Stellhebel Lever Levier de réglage Stelhendel

4Z 530041 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x25 DIN 1481

43 570245 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 5 DIN 110023

44 018224 Seil Rope Corde Koord 400

45 018592 Konsole Console Console Konsool

46 500749 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MB8x30 DIN933 8.8

47 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125

48 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 8021

49 510509 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 985 8

50 050350 Anschleg Stop Butée Aanslag

51 050351 Anschlag Stop Butée Aanslag:

NIEMEYER 21 TD 445.2




2 B
3
a3

4

11000-223% |

Pos Id-Nr.  Beschretbung Description Désignation Benarming 1 28 3
Bewegliche Leitklappen

1 018277 -Querstrebe Binding strip Barrette de fixation Klemstrip :

2 500434 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M Bx45 DIN 931 8.8

3 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 DIN 9021

4 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8

5 018273 Fohrungsrohr guide pipe Tube de Guidage Geleidebuis

6 018274 Fahrungsrohr guide pipe Tube de Guidage Geleidebuis

7 018276 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

8 530031 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x30 DIN 1481

9 520126 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/30x3 DIN125 VZ

10 560285 Druckfeder Compression spring Ressart Drukveer 135x25x3.2 D-302

1t 018265 Flugel Bracket Corniere Vleugel

12 018264 Flugel Bracket Corniere Vieugel

13 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M8x20 DIN 603 8.8

14. 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf - 2Bx8,4x2 CADM

NIEMEYER 22 TD 445.2




30 2

11000-1439 |

j_@/-ﬁ 1ol

=i} 2529 28 28 29 27

31 32 34 33

43

i

s

T

T

i

iz

34 36 14.

. A®
. <
35— r 32—z | [— 633
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 27 0
Antrieb
1 018055 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
1la 018056 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
2 531427 Pafifeder Key Clavette Integspie A12xBx45 DIN 6885
3 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x1,5 DINg72
4 531548 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A95%3 DIN 471
5 017280 Schutzkasten Guard casing Capot de protection Beschermkast
6 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7576
7 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
8 531528 Sicherungsring Securing ring long d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
89 017275 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie a gorges V-snaarschijf 017275G
593795 Keilriemen Belt Courroie V-snaar XPAx1507
017278 Schutzkasten Guard casing Capot de protection Beschermkast
017284 Hebel Lever Levier Hendel
12a 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H25 8x1 vz
541754 lLagerbuchse Bushing Bague Lagerbus MB3524
017273 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 017273G
540072 - Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS
017072 Buchse Bushing Bague Bus
017070 Scheibe Washer Rondelle Schijf
018057 Bolzen Pin Axe Pen
531635 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring J 55x2 DIN 472
531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5DIN €71
018222 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
560313 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x36x7
520146 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2140 x 3
510315 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 vz
502670 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x40 DINGO3
530031 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x30 DIN 14871
500762 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant 0M10x30 DINY33 8.8
510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN98S 8.8 vz
520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
017538 Scheibe Washer Rondelle Schijf
017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
500742 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 8x20 DINS33 8.8
510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN934 8 vz
520034 Scheibe Washer Randelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
570377 Kugelknopf Ball head Boule Kogetkop 25/35 M6
560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 16/8,2x0,9
501284 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M24x1,5x55 DINS61 8.8
520602 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 24M 24x50x3,5 vz
NIEMEYER 23 TD 4452



11000- 2238

- 6o

SAIRSRNAL.,

£9 28 27 26 2524 23-10

22 £l

T

19

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1284
Trommel

1 017897 Trommel Drum Tambour Trommel

2 600060 Knickerzinkan Tine Dent de conditionneur Kneuzertand

3 500458 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 9318.8

4 510512 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz

5 520063  Scheibe Washer Rondelle Schijf 1134x3 vz

6 017898 Trommel Drum Tambour Trommel

6a 011731 Deckel Cover Couvercle Deksel

7 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis - Bout, zeskant Mi8x15 DIN 633 B8

7a 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring

8 541323 Flanschiager Flange bearing Palier Flenslager RAY 30

9 531520 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471

10 500759 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x15 DIN933 B.8

11 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8

12 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN933 8.8

13 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125

14 541324 Flanschiager Flange bearing Palier Flenslager RAY 35

15 017276 Ring Ring Joint torique Ring

16 531564 Sicherungsring Securing ring lone d'arret Borgring A 145x4 DIN 471

17 531406 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A8x7x55 VERG, DINGES

18 531531 Sicherungsring Securing ring lone d'arret Bargring A 45x1,75 DIN 471

19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6009 2 RS

20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 75%2,5 DIN 472

21 017274 Keilriemenscheibe V-belt puliey Poulie a gorges V-snaarschijf 017274G

22 017054 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens

23 017241 Bolzen Pin Axe Pen

24 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6

25 017044 Scheibe Washer Rondelle Sehijf

26 531604 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J19x1 biN472

27 017052 Mitnehmer Coupling Entraineur Meenemer

28 017285 Griff Handle Poignée Greep

29 510227 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN934 8

30 017669 Schutzblech Safety cover Tale de protection Beschermiplaat

31 017670 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

NIEMEYER 24 TD 445.2




Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 9 9 3
Schutz

01 017430 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

02 017270 Halter Bracket Support Houder

02a 017269 Halter Bracket Support Houder

03 017266 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

04 017265 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

05 017109 Bolzen Pin Axe Pen

06 530029 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481

07 B00398 Riemen Beit Courroie Snaar 360

08 500776 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x35 DIN 933 8.8

09 520048 Scheibe Washar Rondelle Schijf 10,5/20x1,5

10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINDES 8.8 vz

11 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933

12 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1

13 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021

14 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6,3x13 DIN 7976

15 600298 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

16 018225 Schutz Guard Protection Bescherming

17 018226 Schutz Guard Protection Bescherming

18 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6&x20 DIN 933 88

19 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou - -Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz

20 600397 Riemen Belt Courroie Snaar 150

NIEMEYER 25 TD 4452

11000-1582 |




3} 1;1:\1: ;

17000 -2239 |

N ‘_6 A
ﬂ‘:‘? 8 9 - 10 10 11
alings: o
-3n 3
I~ 26
s
Pos td-Nr. Beschreibung Descriptian Désignation Benaming 1285
Schutz

1 050084 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
2 050244 Strebe Strut Traverse Tussenbalk
3 050094 Halter Bracket Support Houder
3a 050009 Stitzschraube Support bolt Vis support Steunbout
4 050081 Schutzrahmen safety frame Etrier Beschermbeugel
5 050080 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
6 017109 Bolzen Pin Axe Pen
7 530029 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481
8 560019 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 58x14.1x1.6 RZ 123
& 550776 Nutring Grooved ring Joint Borgring 22-30-6
10 520048 5Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/20%1,5
11 510512 Sechskantmutter Mex. nut Ecrou Moer, zeskant V10 DINSBS 8.8 vz
12 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
13 560619 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
14 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8
15 520034 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8
17 600915 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
18 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef 6.3x13 DIN 7976
19 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/1Bx1,6 DIN 5021
20 050113 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
21 050114 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
22 500733 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8
23 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
24 600398 Riemen Belt Courroie Snaar 300
25 600397 Riemen Belt Courroie Snaar 150
NIEMEYER 26 TD 4452




110001845

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 9 8 4
Breitverteiler / Linksverteiler / Schwadformer

0T 018264 . Flagel Bracket Corniere Vieugel

02 018265 Flogel Bracket Corniere Vieugel

03 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef Me8x20 DIN 603 8.8

04 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8B,4x2 CADM

05 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINS8S 8

1t 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

i2 017476 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat

13 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIn 933

14 510512 Sechskantmutter Hex. nut torou Moer, zeskant M10 DIN9BS 8.8 vz

NIEMEYER 27 TD 445,2




Pos ld-Nr.

Beschreibung

Description

Désignation

Benaming

Gelenkwelle 611115 (104563)

274

1 611005 Gelenkwelle Pto-shaft Transmission Aftakas

2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouiil, Schuifpen 339107

3 610059 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 326245

4 610047 Kegelschmiernippei Greass nipple Graisseur Vetnippel 084095

5 610029 Rilengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 015518

6 610265 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 057497

7 530124 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
8 B10732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366

% 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305

10 610692 Statzring Support colfar Bague d'appui Steunring 359471

11 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276

12 610276 Profilrohr Profile tube Tube profila Profigibuis 046716

13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machaoire Gaffel 019519

14 612113 Kupplung Coupling Accouplement Koppeling 106781

15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

16 610950 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368515

17 610980 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368510

18 610477 Gelenkwellenhalfie Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104560

19 610478 Gelenkwellenhilfte Pro-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104562
NIEMEYER 28 TD 445.2




18

0001 —13°  |°

Pos Id-Nr.  Beschreibting Description Désignation Benaming 27 7
L

Gelenkwelle 611089 (104548)
1 610004 = Aufsteckgabel Push-fit fork Macheoire Gaffel 041378
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrouill., Schuifpen 339107
3 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576
6 530122 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x75 DIN 1481
7 610244 Profilrehr Profile tube Tube profilé Profielbuis 048950
8 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365365
8 610046 Schraube Bolt Vis Bout 3565305
10 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
11 610255 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 053968
12 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577
13 610166 Kupplung Coupling Accouplement Koppeling 10171
14 610942 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365385
15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
16 610892 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368607
17 610906 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 375605
18 610386 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 321080
19 610447 Gelenkwellenhalite Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 101547
NIEMEYER 29

TD 445.2




0001-183 |

e Wi |

21
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 901
Gelenkwelle 612057 (115907)+
1 610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 041378
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
3 BI0053 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084095
5 610021 Rillengabel Grooved yoke Macheire Gafial 041576
6 610263 Profilrchr Profile tube Tube profilé Profielbuis 093848
7 530122 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 10x75 DIN 1481
8 610733 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermihuis 365365
9 610046 Schraube Boit Vis Bout 365305
10 610692 Sthtzring Support collar Bague d'appui Steunring 359471
11 610682 Gleitring Sliding ring Coilier Glijring 087278
12610275 Profilrohr Profile tube Tube profila Profielbuis 016628
13 610028 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041577
14 612156 Kupplung Coupling Accouplement Koppeling 108863
15 610693 Stiitzring Support collar Bague d'appui Steunring 359474
16 610732 Schutztrichter Proteciive cone Protecteur Beschermhuis 365366
17 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
18 610950 Schutzhilfie Guard section Tube de protection Beschermhelft 368515
19 610914 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 375623
20 610469 Gelenkwellenhaifte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 104038
21 612090 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (612057)
NIEMEYER 30 TD 4452




o= FTITR]

0001 - 182 | .

19
Pos [d-Nr,  Beschreibung Description Désignation Benaming 902
OV
Gelenkwelle 611113 (104118)
1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 056699
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliguet de verrouiil. Schuifpan 339107
3 610056 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisiflon Kruisstuk 312410
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 6170025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019518
6 610321 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 095784
7 530124 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
S 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
W 610692 Stiitzring Support collar Bague d'appui Steunring 359471
11 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
12 610322 Profiirohr Profile tube Tube profile Profielbuis 313267
13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019515
4 612157 Kupplung Coupling Accouplement Koppeling 197803
15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
16 6710962 Schutzhilite Guard section Tube de protection Beschermhelft 368514
17 610979 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermheift 368508
18 610467 Gelenkwellenhilfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 364944
i9 612087 Gelenkwellenhgifte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelit (611113)
NIEMEYER 31 1D 445.2




